



www.ioab.in

Indian Oversease Bank

(Govt. of India Undertaking)

Regional Office: 2nd & 3rd Floor,
Naseema House, West Gandhi
Maidan, Near Biscoman Bhawan,
Patna - 800001. Ph.: 0612-2219025

IMPORTANT NOTICE

This is informed to the general public that the merger of our Indian Overseas Bank, Sheikhpura Branch (Code-3793) will soon be done in our Indian Overseas Bank Warisaliganj Branch (Code 3794) and from 12.01.2019 and after our Sheikhpura Branch Related Banking Services will be provided from Warisaliganj Branch, Address- Warisaliganj Main Road, Raj Cinema Hall, District Nawada, Bihar, Pincode-805130.

Senior Regional Manager



www.iob.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

(भारत सरकार का उपक्रम)

क्षेत्रीय कार्यालय: 2रा एवं 3रा तल, नसीमा हाउस, पश्चिमी गाँधी मैदान, बिस्कोमान भवन के निकट, पटना-800001,
फोन: 0612-2219025

आवश्यक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि हमारी इण्डियन ओवरसीज़ बैंक, शेखपुरा शाखा (कोड-3793) का विलय शीघ्र ही हमारी इण्डियन ओवरसीज़ बैंक वारसलीगंज शाखा (कोड-3794) में होने जा रहा है तथा दिनांक 12.01.2019 एवं इसके उपरांत हमारी शेखपुरा शाखा से संबंधित बैंकिंग सेवा वारसलीगंज शाखा, पता- वारसलीगंज मेन रोड, राज सिनेमा हॉल के सामने, जिला-नवादा, बिहार, पिनकोड-805130 से प्रदान की जाएगी। वरिष्ठ क्षेत्रीय प्रबंधक